
令和６年３月８日 

 

   

郡 市 区 等 医 師 会 長  様 

  

大 阪 府 医 師 会 長 

 高 井 康 之 

〔公印省略〕 

 

 

 

大阪府災害医療コーディネート研修について（ご案内） 

 

 

 平素は本会事業の推進につきまして、格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 標記につきまして、このたび別添のとおり、大阪府から通知がありました。 

同通知は、大規模災害等に備えて、大阪府が開催する研修会の案内です。概要は下記の

通りで、組織的な災害対策を学ぶ貴重な機会です。 

貴会役員等におかれまして、受講または見学を希望される場合は、別紙参加申込書に記

入頂き、３月 14日（木）までに、本会・救急災害医療課あてメールにてご回報賜ります

ようお願いいたします。 

 

記 

 

1. 研修会名：大阪府災害医療コーディネート研修 

2. 開催日程：令和６年３月２４日(日) ９時～１７時１０分 

3. 開催場所：国立病院機構大阪医療センター（大阪市中央区法円坂２-１-14） 

4. プログラム：別添のとおり 

5．参加定員：医師会枠５名程度（全受講定員は 60～80名です） 

 ※受講・見学希望者が定員を上回った場合は参加できないことがありますので、お

含みおきをお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

大阪府医師会救急災害医療課 西原 

Mail:qqsaigai-01@po.osaka.med.or.jp 
☎：06-6763-7003 

 

mailto:qqsaigai-01@po.osaka.med.or.jp

